

Radio Holsted A/S

CVR-nr. 25095162

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2015

Dirigent

Navn: Peter Gram

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Holsted A/S
Norgesgade 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25095162
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Peter Ringtved, formand
Peter Orry Jensen
Jørgen Kohls

Direktion

Peter Gram Mårtensson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for Radio Holsted A/S er udleje af sendemaster og –udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Radio Holsted A/S har i regnskabsåret 2014 indfriet de i årsrapporten for 2013 stillede forventninger.

Året resultat blev således et overskud på 278.968 kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		334.821	329.088
Andre finansielle indtægter	1	<u>41.009</u>	<u>40.351</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		375.830	369.439
Skat af ordinært resultat	2	<u>(96.862)</u>	<u>(92.568)</u>
Årets resultat		<u>278.968</u>	<u>276.871</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Overført resultat		<u>(121.032)</u>	<u>76.871</u>
		<u>278.968</u>	<u>276.871</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	4	29.000	47.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.000</u>	<u>47.000</u>
Anlægsaktiver		<u>29.000</u>	<u>47.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.073.514	1.008.263
Andre tilgodehavender	5	25.355	25.355
Tilgodehavender		<u>1.098.869</u>	<u>1.033.618</u>
Likvide beholdninger		<u>60.192</u>	<u>25.181</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.159.061</u>	<u>1.058.799</u>
Aktiver		<u>1.188.061</u>	<u>1.105.799</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		46.774	167.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		<u>1.046.774</u>	<u>967.806</u>
Skyldig selskabsskat		78.862	75.568
Anden gæld		62.425	62.425
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.287</u>	<u>137.993</u>
Gældsforpligtelser		<u>141.287</u>	<u>137.993</u>
Passiver		<u>1.188.061</u>	<u>1.105.799</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	167.806	200.000	967.806
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(121.032)	400.000	278.968
Egenkapital ultimo	600.000	46.774	400.000	1.046.774

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.819	40.204
Renteindtægter i øvrigt	190	147
	41.009	40.351
	2014 kr.	2013 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	78.862	75.568
Ændring af udskudt skat	13.200	17.000
Effekt af ændrede skattesatser	4.800	0
	96.862	92.568
	Produkti- onsanlæg og maskiner kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	545.278	631.077
Kostpris ultimo	545.278	631.077
Af- og nedskrivninger primo	(545.278)	(631.077)
Af- og nedskrivninger ultimo	(545.278)	(631.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2014 kr.	2013 kr.
4. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	3.000	7.000
Materielle anlægsaktiver	26.000	40.000
	29.000	47.000
5. Andre tilgodehavender		

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	600	1.000,00	600.000
	600		600.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Den Sydvestjydske Venstrepresses ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder:

Radio Victor A/S, Norgesgade 1, 6700 Esbjerg

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Radio Holsted A/S indgår i koncernregnskabet for Den Sydvestjydske Venstrepresses ApS, Esbjerg (CVR-nr. 45 24 21 10)